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جدیدترین آمار اوپک نشان داد

ایران رتبه نخست افزایش تولید نفت 
در جهان است

جدیدترین آمار اوپک نشان می دهد که ایران در سال ۲۰۲۴ در 
میان تمام تولیدکنندگان نفت در جهان، رتبه نخست بیشترین افزایش 

تولید را به خود اختصاص داده است.
به گزارش خبرگزاری فارس؛ جدیدترین گزارش سالانه اوپک نشان می دهد 
که بیشترین رشد تولید نفت در جهان در سال ۲۰۲۴ به ایران تعلق داشته است.
 بر اســاس این گزارش، ایران در ســال گذشــته میلادی ســه میلیون 
و ۲۷5 هزار بشکه نفت تولید کرده که ۳۷۴ هزار بشکه در روز بیشتر میزان 

تولید سال ۲۰۲۳ است.
به این ترتیب، تولید نفت ایران در ســال ۲۰۲۴ حدود ۱۳ درصد رشــد 
کرده و بیشــترین میزان رشد تولید در میان تمام تولیدکنندگان نفت جهان 

به ایران اختصاص دارد.
 آمریــکا بــا ۲۷۴ هزار بشــکه، نیجریه بــا ۱5۸ هزار بشــکه و ونزوئلا
 با ۱۳۸ هزار بشکه در روز در جایگاه های بعد از ایران قرار دارند و بیشترین 

رشد تولید را داشتند.
عربستان هم با کاهش ۶5۱ هزار بشکه ای، بیشترین کاهش رشد در جهان 
را در اختیار دارد و پس از آن، روسیه با ۴۰۴ هزار، عراق با ۲5۶ هزار، کویت 

۱۷۹ هزار و مکزیک با ۱۰۰ هزار بشکه در روز بدترین عملکرد را داشتند.
مؤسســه انرژی بریتانیا هم اخیرا خبر داد که تولید نفت خام و میعانات 
گازی ایران در ســال ۲۰۲۴ به پنج میلیون و ۱۰۰ هزار بشکه در روز رسید 
که بالاترین سطح در ۴۶ سال اخیر است. این رقم برای نخستین بار پس از 

سال ۱۹۷۸ )پیش از انقلاب( ثبت شده است.
 همچنیــن درآمــد حاصــل از صادرات انــرژی ایران در ســال ۲۰۲۳
 به ۷۸ میلیارد دلار رسید که نسبت به سال ۲۰۲۰ )۱۸ میلیارد دلار( افزایش 

۳۳۰ درصدی را نشان می دهد.
میعانات گازی و مایعات گاز طبیعی مانند پروپان و بوتان هم ۳۱ درصد 
از کل تولید را تشــکیل می دهند و به ترتیب سه و شش دهم میلیارد دلار و 

۲.۲ میلیارد دلار درآمدزایی کردند.
بلومبــرگ در این خصوص با طعنه از قول یک تحلیلگر تأکید کرد: »هر 
بار که مقامات آمریکایی از تحریم های نفتی ایران ســخن می گویند، پرسش 
من این اســت که دقیقاً کدام تحریم؟! آنچه می بینم تولید حداکثری است، 

نه فشار حداکثری«.
به گزارش خط انرژی؛ از سوی دیگر طبق گزارش سازمان ارزیابی اثرات 
زیست محیطی EIA، درآمد نفتی ایران در سال ۲۰۲۴ به ۴۳ میلیارد دلار رسید 
که نسبت به سال ۲۰۲۰ با پنج میلیارد دلار، هشت و شش دهم برابر شده است.
همچنین صادرات نفت ایران نیز چهار برابر شــده و به حدود یک و نیم 
میلیون بشکه در روز جهش یافته که البته این روند صعودی در سال جاری 

میلادی متوقف شده است.

از سوی انجمن شرکت های هواپیمایی 

قیمت بلیت پروازهای اربعین اعلام شد
واردات ماشین آلات کشاورزی کارکرده

با وجود داخلی سازی 95 درصدی!
سازمان توســعه تجارت در حالی درباره واردات ماشین آلات 
کشاورزی کارکرده بخشــنامه جدید ابلاغ کرده که بیش از 95 این 

نوع ماشین ها در کشور با کیفیت قابل قبول تولید می شود!
به گزارش خبرگزاری فارس؛ بخشــنامه ســازمان توسعه تجارت ایران 
درباره تصمیم کمیته ماده یک آئین نامــه اجرائی قانون مقررات صادرات و 
واردات درباره واردات ماشین آلات کشاورزی کارکرده با شماره 555۹۸۷۹ در 
تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱۱ توســط مدیرکل دفتر مقررات صادرات و واردات معاونت 

برنامه ریزی و مقررات سازمان توسعه تجارت ایران ابلاغ شد.
در ایــن ابلاغیه آمده اســت: با عنایت به تصمیم بند )۳( صورتجلســه 
 مورخ ۰۱/۳۱/ ۱۴۰۴ کمیته ماده یک آ. ا. ق. م. ص. واردات با اضافه شــدن 
»ماشــین برداشــت نیشــکر« کارکرده ذیل ردیف تعرفه ۸۴۳۳5۹۸۰ به 
فهرســت ماشین آلات کشاورزی کارکرده مشمول موافقت کلی کمیته ماده 
یک مشروط به داشتن خدمات پس از فروش و تأیید سازمان ملی استاندارد 
ایران با رعایت سایر ضوابط ثبت سفارش به صورت کلی موافقت شده است.

گفتنی است به گزارش خبرگزاری مهر، حمیدرضا نامی؛ رئیس انجمن 
تولیدکنندگان ماشین آلات کشاورزی در اردیبهشت ماه سال گذشته گفته 
بود: بیش از ۹5 درصد ماشــین آلات مورد نیاز کشور در حوزه کشاورزی را 
داخلی ســازی کرده ایم. برای به روز رسانی دانش در این حوزه باید تجهیزات 
جدید وارد کشــور شــود تا انتقال فناوری رخ دهد. او افزوده بود: ایران عضو 
انجمن جهانی تولیدکنندگان ماشــین های کشاورزی است. این انجمن فقط 
۱5 عضو صاحب نام در حوزه ماشــین آلات کشاورزی دارد و عضویت ایران 
به معنای این اســت که ما تولیدکننده ای هســتیم که در جهان حرف برای 
گفتن داریم. رئیس انجمن تولیدکنندگان ماشــین آلات کشاورزی با اشاره 
به کمبود تراکتور برای کشــاورزان گفت: تراکتور در کشور تبدیل به کالای 
سرمایه ای شده است؛ زیرا با وجود اینکه برای این محصول نیاز بالایی نداریم 

اما تقاضا داریم.

نامه ای بــه وزارت صمت،  بانک مرکزی در 
ضوابطی را با هدف شفاف ســازی مالی، امنیت 
تراکنش ها و واقعی سازی دارایی ها برای بازگشایی 
مجدد درگاه های پرداخت سکوهای آنلاین فروش 

طلا تعیین کرد. 
به گزارش خبرگزاری تســنیم، در هفته های اخیر 
فعالیت برخی ســکوهای آنلاین فروش طلا با اختلال 
و حتی مســدودیت درگاه های پرداخت مواجه شدند. 
علت اصلی این مســدودیت ها، عــدم رعایت الزامات 
قانونی، امنیتی و مالی از ســوی برخی از این ســکوها 
عنوان شده است. در مواردی، مشاهده شد که سکوها 
بدون ذخیره ســازی واقعی طلا یا بدون ثبت معاملات 

در سامانه جامع تجارت، به فروش طلا اقدام کرده اند.
همچنین عدم شفافیت در ارتباط میان کیف پول های 
درون برنامه ای کاربران و حساب های بانکی سکوها، بر 

نگرانی نهادهای نظارتی افزود.

در پی این تحــولات، بانک مرکــزی با همکاری 
دادســتانی، پلیــس فتــا، پلیس امنیــت اقتصادی و 
بانک کارگشــایی، اقدام به تدوین دستورالعملی برای 
ســامان دهی این حوزه کرده و طی نامه ای رسمی به 
رئیس مرکز توسعه تجارت الکترونیکی وزارت صنعت، 
معدن و تجارت، شــرایط لازم برای بازگشــایی مجدد 
درگاه های پرداخت ســکوهای آنلایــن فروش طلا را 

اعلام کرده است.
بر این اســاس، مرکز توســعه تجارت الکترونیکی 
وزارت صنعت، معدن و تجارت موظف شــد اســامی 
سکوهایی را که با تأیید پلیس فراجا و بانک کارگشایی 
و اتحادیه کســب وکارهای مجازی شــرایط مربوطه را 
رعایت می نمایند به منظور بازشدن درگاه پرداخت شان 

به بانک مرکزی اعلام کند.
این شــروط شامل ذخیره سازی واقعی طلا، اتصال 
کیف پول ها به بانک عامل، ثبت معاملات در ســامانه 

جامع تجارت، تسویه حساب سریع با کاربران و دریافت 
تأییدیه امنیتی پلیس فتاست. جزئیات شروط پنج گانه 

بانک مرکزی به این  شرح است:
۱- ذخیره ســازی کامل طلا نزد بانک کارگشایی: 
طبــق این شــرط، کلیه تعهــدات مرتبــط با طلای 
فروخته شده به کاربران باید به صورت لحظه ای از سوی 
ســکوی مربوطه نزد بانک کارگشــایی ذخیره گردد. 
همچنین ســکوها موظف شده اند ظرف مدت سه ماه 
از تاریخ بازگشــایی درگاه، طلاهای ذخیره شــده را به 
شمش طلای استاندارد با عیار استاندارد تبدیل نمایند.

۲- احراز کیف پول درون برنامه ای در بانک عامل: 
طبق این شــرط، سکوها باید ظرف یک ماه نسبت به 
احــراز کیف پول درون برنامه ای اقــدام و با یک بانک 
عامــل معتبر قرارداد منعقد کنند. طبق این الزام، باید 
میان مجموع موجودی کیف پول کاربران و حساب های 
بانکی سکو نزد بانک عامل، رابطه یک به یک برقرار شود.

۳- ثبت تمامی معاملات در سامانه جامع تجارت: 
طبق این بخشنامه، کلیه معاملات سکوها باید در سامانه 
جامع تجارت وزارت صنعت، معدن و تجارت ثبت شود و 
تأییدیه لازم از بخش مربوطه در وزارت صمت اخذ گردد.

۴- تسویه تعهدات ریالی در مدت زمان لازم: طبق 
این شرط، سکوها مکلف به تسویه کلیه تعهدات ریالی 
خود به کاربران حداکثر ظرف ۴۸ ساعت کاری هستند.
5- دریافــت تأییدیــه امنیتی: طبق این شــرط، 
سکوهای فروش طلای آنلاین باید الزامات امنیتی لازم 
را از پلیس فتا دریافت کنند و تأییدیه رســمی در این 

خصوص ارائه دهند.
بانک مرکزی تأکید کرده است تنها پس از رعایت 
کامــل این الزامات و تایید نهادهای ذی ربط، اســامی 
سکوهای واجد شــرایط به معاونت نظام های پرداخت 
و فناوری های نوین این بانک جهت بازگشــایی درگاه 

پرداخت اعلام خواهد شد.

بانک مرکزی تعیین کرد

شروط ۵گانه برای بازگشایی سکوهای فروش طلا

طبق اعلام مرکز آمار، نرخ بیکاری در بهار امسال 
هفت و سه دهم درصد بوده است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی مرکز آمار ایران، نتایج طرح 
آمارگیری نیروی  کار در بهار ۱۴۰۴ و بررســی نرخ بیکاری 
افراد ۱5 ساله و بیش تر نشان می دهد که هفت و سه دهم 

درصد از جمعیت فعال )شاغل و بیکار( بیکار بوده اند.
بررسی روند تغییرات نرخ بیکاری حاکی از آن است که 
این شاخص، نسبت به فصل مشابه در سال قبل )بهار ۱۴۰۳( ، 

به میزان چهار دهم درصد کاهش یافته است.
در بهار ۱۴۰۴، به میزان ۴۱ و دو دهم درصد جمعیت 
۱5 ســاله و بیش تر از نظر اقتصادی فعال بوده اند. یعنی در 

گروه شاغلان یا بیکاران قرار گرفته اند. بررسی تغییرات نرخ 
مشارکت اقتصادی حاکی از آن است که این نرخ نسبت به 
فصل مشابه در سال قبل )بهار ۱۴۰۳( تغییری نیافته است.
 جمعیت شــاغلین ۱5 ســاله و بیشــتر در این فصل
۲5 میلیون و ۱۲۳ هزار نفر بوده که نسبت به فصل مشابه 

سال قبل تقریبا ۳۷۷ هزار نفر افزایش داشته است.
 همچنین جمعیت غیرفعال از نظر اقتصادی )اعم از افراد 
محصل، خانه دار، دارای درآمد بدون کار مانند بازنشستگان 
و...( ۳۸ میلیون و ۷۳۹ هزار نفر بوده که نســبت به فصل 
مشابه سال قبل تقریبا 5۱۰ هزار نفر افزایش داشته است. 

بررســی اشــتغال در بخش های عمده اقتصادی نشان 

می دهــد که در بهار ۱۴۰۴، بخــش خدمات با 5۲ و چهار 
دهم درصد بیش ترین سهم اشــتغال را به خود اختصاص 
داده است. در مراتب بعدی بخش های صنعت با ۳۳ درصد 

و کشاورزی با ۱۴ و شش دهم درصد قرار دارند.
نرخ بیکاری جوانان ۱5 تا ۲۴ ســاله حاکی از آن است 
که ۱۹ و هفت دهم درصد از فعالان این گروه سنی در بهار 
۱۴۰۴ بیکار بوده اند. بررســی تغییرات فصلی نرخ بیکاری 
این افراد نشــان می دهد، این نرخ نسبت به فصل مشابه در 
سال قبل )بهار ۱۴۰۳( سه دهم درصد کاهش یافته است.

بررســی نرخ بیکاری گروه ســنی ۱۸ تا ۳5 ساله نیز 
نشان می دهد که در بهار ۱۴۰۴، به میزان ۱۴ و نیم درصد 

از جمعیت فعال این گروه سنی بیکار بوده اند. این در حالی 
است که تغییرات فصلی نرخ بیکاری این افراد نشان می دهد 
این نرخ نســبت به بهار ۱۴۰۳، به میزان نیم درصد کاهش 

یافته است.
 بررســی سهم جمعیت دارای اشــتغال ناقص جمعیت 
۱5 ســاله و بیش تر نشــان می دهد که در بهار ۱۴۰۴، ۶.۶ 
درصد جمعیت شاغل،  به دلایل اقتصادی )فصل غیرکاری، 
رکود کاری، پیدا نکردن کار با ساعت بیش تر و...( کم تر از ۴۴ 
ساعت در هفته کار کرده و آماده برای انجام کار اضافی بوده اند.
 این در حالی است که ۴۰ و یک دهم درصد از شاغلین 
۱5 ساله و بیش تر، بیش از ۴۹ ساعت در هفته کار کرده اند.

از سوی مرکز آمار

نرخ بیکاری بهار 7/3 درصد اعلام شد

دبیر انجمن شــرکت های هواپیمایی از تعیین 
 قیمــت 15 و 18 میلیون تومانی بــرای پروازهای 
رفــت و برگشــت اربعیــن 1۴۰۴ به ترتیب برای 

فرودگاه های غرب و شرق کشور خبر داد.
به گزارش رســانه ها، مقصود اسعدی سامانی با بیان 
اینکه صبح دیروز اعلام کردیم که برای ایام اربعین قیمت 
بلیــت پرواز تهران–نجف-تهران ۱۸ میلیون تومان و پرواز 
مشهد-نجف-مشــهد ۲۲ میلیون تومان تعیین شد، اما به 
دلیل تماس ها و تقاضای مکرر مردم، با برگزاری جلسه فوری 

و موافقت ایرلاین ها، این نرخ را اصلاح کردیم.
او افــزود: در ایــن راســتا مقرر شــد از تاریخ ۱۹ تا 
 ۲5 مــرداد، بلیت پروازهــای تهران-نجف-تهران با بهای
۱5 میلیــون تومان و بلیت پرواز مشهد-نجف-مشــهد با 
بهای ۱۸ میلیون تومان عرضه شــود. این در حالی  است 
که شــرکت های هواپیمایی با افزایش ۶۲ درصدی هزینه 
ارز ترجیحی، رشد حقوق پرسنل، رشد قیمت ارزِ واردات 
قطعه از ۲۸ هزار و 5۰۰ به ۷۰ هزار تومان، افزایش هزینه 

فرودگاه نجف و رشد قیمت سوخت از لیتری ۶۰۰ به لیتری 
۱۴ هزار تومان مواجه هستند.

وی تصریح کرد: از مــردم می خواهیم مراقب عوامل 
واســطه ای درخصوص گرانفروشــی احتمالی باشند. این 
واسطه ها سایت های غیرمجاز هستند. به زائران عزیز توصیه 
می کنیم بلیت خود را به صورت رفت و برگشت خریداری 
کنند تا دچار مشــکل نشوند؛ چراکه خرید بلیت در عراق 

مشمول هزینه های ارزی می شود.
دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی افزود: عراق برای 
ورود هواپیماها به فرودگاه های این کشور محدودیت های 
جدیــدی اعمال و به  تازگی اعلام کــرده که هواپیماهای 
MD نمی توانند وارد فرودگاه های این کشور شوند. همین 

موضوع موجب می شود که ظرفیت شرکت های هواپیمایی 
داخلی برای جابه جایی زائران کمتر شــود و از سوی دیگر 
باید محدودیت ســاعتی برای انجام پروازها را هم در نظر 
بگیریم. هواپیماهای پروازهای اربعین در ایام اوج به صورت 

یک سر خالی عملیات پروازی را انجام می دهند.

 افزایش 50 درصدی قیمت بلیت ها
گفتنــی اســت، مردادمــاه ســال گذشــته مقصود 
اسعدی سامانی؛ دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی در رابطه 
بــا قیمت بلیت پروازهای اربعیــن گفته بود: قیمت مصوب 
بلیت پروازهای اربعین در مسیر تهران ـ نجف و فرودگاه های 
غرب کشور ۱۰ میلیون و برای مسیر مشهد ـ نجف و بغداد 
)فرودگاه های شرق کشــور( ۱۲ میلیون تومان است. برای 
مسیر یکطرفه نیز قیمت بلیت به ترتیب پنج و شش میلیون 
تومان اســت. به این ترتیب قیمــت بلیت پروازهای اربعین 
نسبت به سال گذشــته 5۰ درصد افزایش یافته که از نرخ 

تورم کشور بیشتر است!
همچنین هواپیمایی جمهوری اسلامی اعلام کرد با هدف 
تســهیل سفرهای زیارتی زائران عتبات عالیات، این شرکت 
پروازهای برنامه ای خود را در مسیرهای تهران–نجف–تهران 
و مشهد–نجف–مشــهد به دو پرواز در هفتــه افزایش داده 
اســت. این پروازها در روزهای سه شــنبه و جمعه هر هفته 

انجام می شود.

پرواز شماره ۶۷۱ در مسیر تهران به نجف ساعت ۱۴ و ۳5 
دقیقه و پرواز نجف به تهران با شماره ۶۷۰ در ساعت ۱۰ و ۲5 
دقیقه )به وقت محلی( انجام می شود. همچنین پرواز شماره 
۶۷۳ از مشــهد به نجف در ساعت پنج بامداد و پرواز شماره 
۶۷۲ در مسیر نجف به مشهد ساعت ۱۶ انجام خواهد شد.

  عرضه ارز اربعین از ۴ تا ۲۲ مرداد
یکی از دغدغه های زائران اربعین، تهیه ارز است. مصطفی 
قمری وفا؛ رئیس روابط عمومی بانک مرکزی دیروز در شبکه 
اجتماعی ایکس نوشــت: بانک مرکــزی عرضه و فروش ارز 
اربعین را از روز شــنبه چهارم مردادماه از طریق بانک های 

عامل منتخب آغاز می کند.
وی بــا تاکید بر اینکه فرآیند فروش ارز به زائران تا ۲۲ 
مردادماه )روز قبل از اربعین حســینی( ادامه خواهد داشت، 
افزود: در این دوره قرار اســت به هر متقاضی خرید حداکثر 

تا ۲۰۰ هزار دینار عرضه شود.
دســتورالعمل نحوه عرضه ارز اربعین بزودی در پایگاه 

اطلاع رسانی بانک مرکزی منتشر می شود.

از ساعت ۸ صبح الی ۶ بعدازظهر
تلفن: ۳۳۱۱۲۲۹۲-۵ 
 فکس: ۳۳۱۱۸۰۵۳

niyaz.mandiha@kayhan.ir

گهی تلفنی  قبول آ

برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو 
ســواری ســایپا هاچ بک به شماره 
پــاک 457 ق 87- ایران 24 به 
رنگ ســفید مدل 1401 و شماره 
موتور M159447515 و شــماره 
 NAS841100N3389468 شاسی
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. )اهواز(

کلیه مدارک ماشــین سواری پژو سیستم: 
پــژو تیپ: پــارس LX)موتــور TU5( مدل: 
موتــور:  شــماره  مشــکی  رنــگ:   1401
شاســی:  شــماره   139B0289407
پــاک  NAAN11FE5NK690666 شــماره 
ایران 40-942 ل 91 بنام جواد کاظمیان 
باش محله با کد ملی 0921115687 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط است. گرگان

بــرگ ســبز مالکیــت و بــرگ 
کمپانی خودروی پیکان وانت 
مدل 1377 به شماره شاسی 
77915406 و شماره موتور 
11517715016 و شــماره 
انتظامــی 946 م 72 ایــران 
32 مفقــود و از درجه اعتبار 

ساقط است. قم

برگ سبز)ســند مالکیت( ســواری پژو 
تیپ PARS XU7P مدل 1402 به شماره 
پــاک 932 ی 43 ایران 23 و شــماره 
شــماره  و   125k0128723 موتــور 
شاسی NAANA15E0K243814 به نام 
فاطمه غفارپور گل ســفیدی به کد ملی 
4680157518 مفقــود شــده اعتبار 

ندارد. زرین شهر.

برگ ســبز و کارت تراکتور- کشاورزی 
سیســتم ITM تیــپ 4*4-475 مــدل 
1398 رنــگ قرمز- روغنی به شــماره 
شــماره  و   MT4A2W7184G موتــور 
و   N3HKTAD2CKEV05007 شاســی 
شــماره پاک 617 ک 57 ایران 14 به 
نــام مجید کعب مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط است. )شوشتر(

 سند کمپانی خودرو سواری ام.وی.ام
پــاک ره  شــما بــه    550 CV T 

 576 ن 59- ایران 14 به رنگ سفید 
روغنــی مدل 1396 و شــماره موتور 
و شماره   MVM484FCBDH006936
 NATGCASL4H1007081 شاســی 
مفقود شــده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد. )اهواز(

برگ سبز و سند کمپانی خودرو 
پژو پارس XU7 مدل 1392 به 
رنگ سفید به شماره انتظامی 
 41 ایــران   -72 م   189 
ســی  شا ه  ر شــما بــه 
 NAAN01CA5DR647865
ر  تــو مو ه  ر شــما و 
124K0183258 به مالکیت 
اینجانب بهمن گودرزی مفقود 
گردیده از درجه اعتبار ساقط 

است.)بروجرد(

برگ ســبز و ســند کمپانی وانت سیســتم نیســان تیپ 2400 رنگ 
آبی-روغنی مدل 1389 به شــماره موتور 543193 و شماره شاسی 
NAZPL140T1N249617 و شماره پاک 513 ن 54 ایران 24 به نام 

حاتم شنان مفقود و از درجه اعتبار ساقط است. )شوشتر(
آگهی های مفقودی

33962211 - 33962233 سعدی 
36257074 شرق استان تهران 

56344343 اسلامشهر 

56359598 چهاردانگه 

جنوب
22603635 قلهک 

22712976 شمیران 

88900867 - 88801552 مطهری 

شهرآرا         66593010-11- 66592266

شمال مرکز

33112193
33112291 
33113085
33942000

      33110202
33113519
33110210
33118050

 33110208
33911568

 33119236
33112195

بــرگ ســبز 207 پاناروما مــدل 1404 
بشــماره شاســی SDH81631 بشــماره 
پــاک 295 م 37- ایــران 60 مفقود و 

فاقد اعتبار است.

بــرگ ســبز و ســند کمپانــی خودرو 
ســواری ســایپا 131SE بــه شــماره 
پــاک 284 ق 57- ایــران 24 بــه 
رنگ ســفید روغنی مــدل 1394 و 
شــماره موتور 5344577 و شماره 
 NAS412100F3372842 شاســی
مفقود شــده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. )اهواز(
حمل و نقل

متصدی حمل هوایی زمینی دریایی 
و ریلی کالای وارداتی صادراتی 
ترانزیت، بازرگانی و ترخیص کالا

09123576576

» خریدار نقدی فرسوده«
انواع خودرو و تمام مدل ها

حتی مدارک ناقص و موتور سوخته
 091۲۲5868۴۲
091۲0۷06۴8۷

خرید و فروش انواع خودرو

برگ سبز خودرو سواری پژو 405 
جی ال ایکس آی 8/1 به شــماره 
پــاک 199 ط 75- ایران 14 به 
رنگ بــژ- متالیک مدل 1386 و 
شماره موتور 12485226210 
و شــماره شاســی 40309694 
مفقــود شــده و از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد. )اهواز(

برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو 
ســواری پژو PARS XU7 به شماره 
پــاک 688 ی 56- ایران 34 به 
رنگ سفید مدل 1401 و شماره 
موتور 124K1680762 و شماره 
 NAAN01CE6NH436582 شاسی
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. )اهواز(

ســند کمپانی تراکتور کشاورزی 
ITM4*4-399 بــه شــماره پاک 
793 ک 12- ایــران 24 به رنگ 
قرمــز- روغنــی مــدل 1397 و 
شماره موتور YAW2738F و شماره 
 N3HKTAA5DJHT01546 شاسی
مفقــود شــده و از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد. )اهواز(

اینجانــب محمــد توکلــی مالــک ســواری 
انتظامــی شــماره  بــه   PARS XU7  پــژو 
ر  تــو مو  9 3 ن  ا یــر ا  1 8 د   1 5 2
ســی  شا  1 2 4 k 0 1 6 3 3 3 2
NAAN01CA1DR649726 به علت مفقودی 
سند کمپانی و برگ سبز تقاضای رونوشت 
المثنی نموده ام چنانچه هرکس ادعایی در 
مورد خــودرو مذکور دارد ظــرف مدت ده 
روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت 
ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان 
ســمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از 
انقضای مهلــت مزبور طبــق ضوابط اقدام 
خواهد شــد. ضمنــا مدارک مفقود شــده، 
فاقد اعتبار اســت. مدت اعتبار این آگهی 

یکسال است.)شیراز(

بــرگ ســبز خــودرو کامیــون 
کمپرسی ولوو ان 10 به شماره 
پاک 972 ع 92- ایران 14 به 
رنگ زرد معمولی مدل 1364 
موتــور 007922  شــماره  و 
و شــماره شاســی 050934 
مفقود شــده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. )اهواز(

برگ سبز و سند کمپانی خودرو 
ســواری سیســتم پــژو تیپ 
پارس به رنگ نقره ای- متالیک 
 مدل 1388 به شماره انتظامی
ن  ا یــر ا  2 3 س   6 5 7
موتــور  ره  شــما بــه   62
 1 2 4 8 8 0 3 8 1 5 1
ســی  شا ه  ر شــما بــه 
 NAAN01CA29K753366
عشــوری  رویــا  بــه  مربــوط 
قلعه سری مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ســاقط می باشد.

)ساری(

بــرگ ســبز خــودرو ســواری پژو 
پــاک بــه شــماره   TU5 پــارس 
562 هـــ 89- ایران 14 به رنگ 
سفید روغنی مدل 1396 و شماره 
موتور 164B0155533 و شماره 
 NAAN11FE3HH036976 شاسی
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. )اهواز(

بــرگ ســبز و ســند کمپانــی 
موتورسیکلت سیستم متین 
تیــپ 125S بــه رنگ ســبز 
مدل 1393 به شماره انتظامی 
82392 ایران 587 به شماره 
 0124NDR029225 موتور 
تنــه  ه  ر شــما بــه 
 NDR***125D9333832
مربوط به احمد گوران اوریمی 
مفقــود گردیــده و از درجــه 
اعتبار ساقط می باشد.)ساری(

برگ سبز و کارت مشخصات خودرو 
ســواری پژو PARS TU5 به شماره 
پــاک 673 ی 63- ایران 14 به 
رنگ سفید مدل 1398 و شماره 
موتور 139B0165243 و شماره 
 NAAN01FE0KH003327 شاسی
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. )اهواز(

آگهی فقدان مدرک تحصیلی 
مــدرک فارغ التحصیلــی اینجانــب ســید 
یعقوب موســوی مقدم فرزند سید طعمه 
به شــماره شناسنامه 95 صادره از شوشر 
در مقطــع کارشناســی- پیوســته رشــته 
حقوق صادره از واحد دانشگاهی شوشتر 
شــماره 4440864 مفقود گردیده است 
و فاقد هرگونه اعتبار می باشــد. از یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اســامی واحــد شوشــتر به نشــانی 
شوشــتر- منطقــه شوشــتر نــو- بلــوار 
دانشــگاه- دانشــگاه آزاد اســامی واحد 
 6451741117 کدپســتی  شوشــتر- 

ارسال نماید.)شوشتر(

آگهی فقدان مدرک تحصیلی 
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب آزیتا عالی پور فرزند علی به شماره 
شناسنامه 959 صادره از مسجد سلیمان مقطع کارشناسی رشته 
شــیمی صادره از واحد دانشــگاهی کرج با شــماره 4/17368 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود 
اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسامی واحد کرج به نشانی کرج 
انتهای رجایی شهر تقاطع بلوار موذن و استقال صندوق پستی 

31485313 ارسال نماید.

برگ ســبز و کارت موتورسیکلت 
پالــس باجاج 220 سی ســی مدل 
بــه  و  قرمــز  رنــگ  بــه   1389
شماره شــهربانی 116/64448 
ســی  شا ه  ر شــما بــه  و 
NEO220L8916670 و به شماره 
مفقــود   DKGBSF70010 موتــور

گردیده و فاقد اعتبار است.

موتورســیکلت  ســند  ســبز-  بــرگ 
 CDI 125 تیــپ:  ایرانــا  سیســتم: 
مــدل: 1389 رنگ: قرمز شــماره تنه: 
شــماره   N3G***125A-8956412
پــاک و    N3G*800541  موتــور: 
 57289-594 بنام عبداله زرگ زاهی 
کد ملی 2110170638 مفقود شــده 

و از درجه اعتبار ساقط است. گرگان

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه
 شرکت گهر ریل ایثار )سهامی خاص( 

به شماره ثبت ۳۳۹۱۲6 و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۷4۲46۳
 بدینوســیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم می رساند جلسه مجمع عمومی عادی 
سالیانه شرکت گهر ریل ایثار )سهامی خاص( در ساعت ۱۱ صبح روز سه شنبه مورخ 
۱۴۰۴/۰۴/۳۱ در محل تهران میدان راه آهن خیابان شوش شرقی ساختمان اداره کل 
راه آهن طبقه دوم با دســتور جلسه بشــرح ذیل تشکیل می گردد. خواهشمند است 

اصالتا یا وکالتاً، در جلسه مجمع حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: 1- اســتماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی در مورد عملکرد 
ســال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰ ۲- بررسی صورت های مالی و تصویب عملکرد 
دوره مالــی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰ 3- انتخــاب بازرس اصلی و بازرس علی البدل 
برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹ ۴- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 5- سایر 

هیأت  مدیرهموضوعات مرتبط با مجمع عمومی عادی سالیانه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای صادره به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۲۸۲۳ مورخه۱۴۰۴/۳/۷ هیئت اول / دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم احمد 
کمیلی ثانی به شماره شناسنامه ۶۹۲ شماره ملی ۰۷۹۲۹۸5۲۶5 صادره سبزوار فرزند ابراهیم 
نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت55/ ۱۸۷ مترمربع قسمتی از پلاک۴ فرعی 
از ۱۶۷ اصلی بخش ۳ سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالک حسین صالح آبادی تایید 
و رای خود را با حدود ذیل صادر می نماید محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتیکه اشــخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۴/۸                          تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۴/۲۲

م الف: ۱۱۶۹
علی آب باریکی- رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۶۸۰۰۲۹۸۰ مــورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۷ پرونــده کلاســه 
۱۴۰۴۱۱۴۴۰۹۰۶۸۰۰۰۰۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی مالکیت دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت 
آموزش و پرورش به شــماره شناسه ملی ۱۴۰۰۰۲۹۰۱۹5 در ششدانگ یکباب ساختمان 
به مســاحت ۱۷۱۲.۹ متر مربع پلاک شــماره 5۳ اصلی واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت 
ملک منطقه دو قزوین خریداری و منتســب به مالکیت وراث حسن عبدالهی تأئید و محرز 
گردیــده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبــت به فاصله ۱5 روز آگهی می 
 شود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: ۱۹5۴۱۴۶(
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۴/۷                         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۴/۲۲
صمد قدیم آبادی - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۶۸۰۰۲۹۸۱ مــورخ  ۱۴۰۴/۰۳/۱۷پرونــده کلاســه 
۱۴۰۴۱۱۴۴۰۹۰۶۸۰۰۰۰۱5 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت 
آموزش و پرورش به شــماره شناسه ملی ۱۴۰۰۰۲۹۰۱۹5 ششدانگ یکباب ساختمان به 
مســاحت ۱۷۸۸.۳۸ متر مربع پلاک شــماره 5۳ اصلی واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت 
ملک منطقه دو قزوین و خریداری و منتسب به مالکیت وراث حسن عبدالهی تأیید و محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: ۱۹5۴۱۴۶(
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۴/۷                                 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۴/۲۲
صمد قدیم آبادی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۶۸۰۰۲۹۷۹ مــورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۷ پرونــده کلاســه 
۱۴۰۴۱۱۴۴۰۹۰۶۸۰۰۰۰۲۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین 
تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت دولت جمهوری اســلامی ایران به نمایندگی 
وزارت آموزش و پرورش به شــماره شناســنامه ملی ۱۴۰۰۰۲۹۰۱۹5 در ششدانگ یکباب 
ســاختمان به مساحت ۳۰۴۱.۶۳ متر مربع پلاک شماره 5۳ اصلی واقع در قزوین بخش 5 
حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری منتسب به مالکیت وراث حسن عبدالهی تائید 
 و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ستد مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس  از اخذ رسید  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی ۱۹5۴۱۴۶(
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۴/۷                              تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۴/۲۲ 
صمدقدیم آبادی - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بهار

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 برابر آرای شماره ۲۲۲5 و ۲۲۲۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۷ هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقایان هادی یونسی عطوف و یوسف عنایتی ستوده فرزندان منصور و مرتضی بشماره شناسنامه های 
۳۷ و ۱5۰ صادره از بهار در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی )بالسویه هر کدام ۳ دانگ ( به مساحت ۲۲۷۹/۴5 
متر مربع پلاک ۲۴۹۶ فرعی از ۱۳۰ اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار اراضی سیمین خریداری 
از مالک رســمی آقای غلامحسین سیمینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۴/۴/۷                                           تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱۴۰۴/۴/۲۲

حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهارم الف ۱۲۳

برگ ســبز وانت پیکان آی 1600 مدل1385 به رنگ 
سفید روغنی به شماره موتور 11285060127 و شماره 
شاسی 30504411 به شماره انتظامی 414ق69 ایران54 
 به نام محمدرضا دهشــیری به کدملی 5529895697

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی احضار 
درخصوص پرونده کلاسه ۰۲۰۰۱۲۰ این دادگاه موضوع درخواست 
معاون و دادستان محترم عمومی و انقلاب شهرستان رشت در جهت 
تعیین تکلیف وضعیت وســایل نقلیه فاقد دستور قضائی )رسوبی( 
تعداد ۳5۷۳ دستگاه موتورســیکلت رسوبی و تعداد ۴۳۲ خودرو 
رســوبی در پارکینگ های سطح شهر رشت در اجرای مقررات ماده 
۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به مالک یا مالکین احتمالی آنان ابلاغ 
می گردد ظرف یک ماه از تاریخ نشر آگهی با به همراه داشتن دلایل 
و مدارک خود جهت رســیدگی در این دادگاه واقع در رشت فلکه 
نیروی دریایی مجتمع قضائی پل عراق دادگاه اصل ۴۹ استان گیلان 
حاضر شــوند در غیر این صورت دادگاه غیابا مبادرت به رسیدگی 

نموده و اتخاذ تصمیم قانونی می نماید.
 مدیر دفتر دادگاه ویژه اصل 4۹ قانون اساسی 
نیکدل

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۶۰۳۰۲۲۰۷۴ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۸ هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
ناحیه دو رشت تصرفات مالکانه بلامعارض خانم عذرا طالبیان صوفی فرزند محمد حسن به 
میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۳۷۳.۴۱ متر مربع 
به شــماره پلاک فرعی 5۶ مفروز و مجزی از پلاک ۱۳ از اصلی ۸۴ واقع در قریه اوچه 
پای بســت بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای احمد کوچک 
گرفمی محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۴/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/5/5

 علی غلامعلی زاده رودکلی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۰۹۷۷ – ۲ / ۴ / ۱۴۰۴ هیئت اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکســتان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ملکه 
رحیمی فرزند نبی بشماره شناســنامه ۱5۳۴ صادره از تاکستان در ششدانگ یکباب 
ســاختمان به مساحت ۹۸.۹۰ متر مربع مفروز از پلاک ثبتی ۶5۸۸ فرعی از ۱ اصلی 
واقع در بخش ۸ تاکستان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.)شناسه آگهی: ۱۹۶۱۹۹۲(
تاریخ انتشار نوبت اول:۲۲ / ۴ / ۱۴۰۴   تاریخ انتشار نوبت دوم:۶ / 5 / ۱۴۰۴

مسعود رحمانی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

فرماندهي آموزش تخصص هاي دریایي حضرت باقرالعلوم )ع( نداجا/ رشت در نظر دارد 
یک باب ساختمان )یک سقف با متراژ ۲۸۰ متر به عرض ۱۳/۳ متر به طول ۱۹/۸ متر زیربناي 
مفید واقع در خ رســالت جنب شــهرک سازماني شهید بهشتي (را از طریق مزایده عمومي به 
متقاضیان به صورت اجاره )برای مدت یک سال (واگذار نماید.داوطلبین میتوانند پس از انتشار 
این آگهي با هماهنگي در ســاعات اداري از مورخه ۱۴۰۴/۰۴/۲۲ الي ۱۴۰۴/۰۴/۳۱ از ساعت 
)۹/۰۰ ـ ۱۴۰۰ ( بجز ایام تعطیل جهت بازدید به آدرس رشت ـ میدان هفت آذر درب اصلي 
ـ فرماندهي آموزش تخصص هاي دریایي باقرالعلوم )ع( نداجا / رشت / پشتیباني مراجعه نموده 

و نسبت به دریافت شرایط مزایده ، برگه پیشنهادي و بازدید اقدام نمایند.
ضمناً قیمت پایه در هنگام تحویل مدارک به متقاضیان اعلام مي گردد.

مشخصات موضوع مزایده به شرح ذیل مي باشد.
شماره تلفن هاي تماس: 36۲66 داخلي 33338۲73 ـ 13 ـ شهري ۰937۰97۰117 آقاي توانا

توضیحات:  1- جلسه بازگشایي پاکت ها در ساعت ۰۰: ۹ صبح مورخه ۱۴۰۴/۰5/۰۱در دفتر 
فرمانده پشتیباني آموزش تخصص هاي دریایي باقرالعلوم )ع( نداجا/ رشت برگزار میشود. ۲- بهاي 
پیشنهادي باید از نظر مبلغ مشخص و بدون ابهام در پاکت سربسته تسلیم گردد. 3- مبلغ سپرده 
شرکت در مزایده براي هریک از متقاضیان معادل ۱۰ درصد قیمت پیشنهادي سالیانه به صورت 
واریز نقدي ، چک تضمیني بانک ، ضمانت نامه بانکي ( بوده که باید به حساب سپرده وجوه مشخص 
دارایي فرماندهي آموزش تخصص هاي دریایي باقرالعلوم )ع( نداجا / رشت 5۱5۱5۷۴۴۱۲۰۰۹ نزد 
بانک سپه شعبه بلوار امام خمیني )ره ( و کد اقتصادي ۴۱۱۴۳۶۷۳۷۸5۸ واریز گردد. ۴- شرکت 
در مزایده و ارایه پیشنهاد به منزله قبول شرایط تعیین شده میباشد و نداجا در رد یا قبول هریک 
از پیشــنهادات به هر نحو که صلاح بداند مختار است. 5- مزایده به صورت ۲ مرحله اي بوده و 
امکان بازنگري قیمتها در حضور اعضای جلســه مقدور میباشد. 6- هزینه درج آگهي روزنامه 
برعهده برنده مزایده میباشد. 7-تمامي اوراق مزایده باید از سوي شرکت کنندگان با قید جمله 
قرائت شــده مورد قبول اســت امضاء گردد. 8-پس از مشخص شدن برنده مزایده بلافاصله با 

نامبرده عقد قرارداد منعقد و اقدامات لازم درخصوص اجاره مورد بحث صورت خواهد گرفت.

آگهي مزایده
 نیروی دریایی فرماندهي آموزش

 تخصص هاي دریایي حضرت باقرالعلوم )ع( نداجا  رشت

ثبات و امنیت اقتصادی
 با مسدودسازی حساب های اجاره ای

با گســترش فعالیت های مجرمانه و پولشــویی، وزارت اقتصاد 
تصمیم به مسدودسازی حساب های اجاره ای گرفت تا ضمن کاهش 

ریسک های امنیتی، راه بر سوءاستفاده های مالی بسته شود.
به گزارش خبرگزاری مهر، یکی از ترفندهای پولشــویی و کلاهبرداری، 
اجاره حساب های بانکی و یا اجاره کارت های بانکی است. اجاره حساب بانکی 
به این معناست که حساب های بانکی افراد در برابر پرداخت پول و با رضایت 

صاحب حساب، برای انجام تراکنش های بانکی استفاده شود.
به همین جهت افراد کلاهبردار و ســودجو به منظور انجام تراکنش های 
مالی و پاکسازی ردپای منابع مالی حاصل از فعالیت های مجرمانه و غیرقانونی 

خود اقدام به سو استفاده از حساب های دیگران می کنند.
یعنی شخص بزهکار با فریب دادن فرد صاحب حساب و در ازای پرداخت 
اجاره بها به اطلاعات حساب او دسترسی پیدا می کند. معمولاً افراد کلاهبردار 
برای اجاره حساب های بانکی از وعده های تبلیغاتی مانند درآمدهای میلیونی 

در خانه یا درآمد میلیاردی در یک ماه و ... استفاده می کنند.
افرادی که قصد اجاره حســاب بانکی را دارند باید از این موضوع آگاهی 
داشــته باشــند که بنا بر اعلام روابط عمومی بانک مرکزی در تاریخ ســوم 
دی ماه ســال ۱۳۹۷، اجاره کارت یا حساب صرفاً برای پوشش فعالیت های 
مجرمانه، پولشــویی و فرار مالیاتی کاربرد دارد و پیشنهاد دهندگان، کسانی 
هســتند که برای فرار از عواقب فعالیت های خلاف قانون خود، مسئولیت آن 

را در قبال پرداخت مبالغی اندک، یکسره متوجه اجاره دهندگان می کنند.
در ادامــه این اطلاعیه آمده اســت: مطابق با قوانیــن و مقررات جاری، 
مسئولیت تمام تراکنش ها و مبادلاتی که از طریق حساب و کارت بانکی انجام 
می شــود برعهده  دارنده آن است و هیچ ادعایی مبنی بر اجاره دادن حساب 

برای مراجع قانونی، مالیاتی، انتظامی و قضائی مورد قبول نیست.
از این رو به همه مردم توصیه شــده اســت به هیچ عنوان و تحت هیچ 
شــرایطی، پیشنهاد اجاره حساب یا کارت بانکی را با هیچ مبلغی نپذیرند، تا 
از عواقب جدی ناشــی از فعالیت های خلاف قانونی که از طریق حساب ها یا 

کارت های بانکی اجاره ای انجام می شوند در امان باشند.
در حــال حاضر وزارت اقتصاد تصمیم به شناســایی و مسدودســازی 
حســاب های اجاره ای گرفته تــا ضمن کاهش ریســک های امنیتی، راه بر 

سوءاستفاده های مالی بسته شود.

جدول نرخ سکه ، ارز و بورس
قیمت بازار )به تومان(نوع سکه
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